

	Наименование строки	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 к договору управления №	от " "	2015г.	Форма 5 АВС-4	Сметная стоимость		5	Поаяр. 17	
						на сл. наж.	на единицу объема		количество по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая
статья расходов	Н.п.п. нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	на единицу объема	по плану текущего ремонта	сметная стоимость общая	на 1 м <sup>2</sup> в месяц		
	1	2	3	4	5,00	7,00	8,00	156	157	158
содержание имущества	69-9.1 ТЕРР 26	Очистка помещений от строительного мусора	100т	1,00	85087,38	85087,38	0	39,1104	14738,88332	0,270656738
содержание территории	68-4.2 ТЕРР 26	Выезжание газоном: газонокосильной	100м*2	1,00	376,85	376,85	0	0	0	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка тротуаров, в т.д. вручную (2 класса)	1000 м2	1,00	343,51	343,51	158,0519	54292,68623	0,997000996	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Уборка газонов от случайного мусора	100 м2	1,00	26,79	26,79	465,6	12472,75331	0,229042774	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Вывоз мусора самокатными грузоподъемностью до 7 т. на расстояние до 25 км.	рейсов	1,00	630,77	630,77	6	3784,600723	0,069498324	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Посылка территории песком или смесью песка с хлоридом натрия	100 м2	1,00	359,11	359,11	67,95225	24402,0291	0,448105426	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка тротуаров от снега вручную (2 класса)	100 м2	1,00	243,16	243,16	67,95225	16523,11241	0,303421339	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка тротуаров от снега вручную снегоочистителями на базе трактора.	1000 м2	1,00	150,24	150,24	27,1809	4083,699394	0,074990807	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Уборка контейнерных площадок	100м*2	1,00	501,36	501,36	0	0	0	0
содержание территории	МДК 2.02.01	Очистка урн от мусора (ручная)	100 шт.	1,00	803,66	803,66	0	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Профилактический осмотр мусоропровода, устранение неисправностей	100 м	1,00	923,17	923,17	0	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Обслуживание мусоропровода в год (контейнер, 1 этаж)	100 янит.	1,00	75557,48	75557,48	0	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Обслуживание мусоропроводов в год (бункер)	100 янит.	1,00	92729,63	92729,63	0	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Мягкие лестничные площадки, маршей в домах	100 м2	1,00	333,68	333,68	98,928	33010,75738	0,606191372	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Выяное подметание лестничных площадок, маршей в домах	100 м2	1,00	176,16	176,16	197,856	34853,9537	0,640038815	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем центрального отопления в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	0	0	0	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем электрических сетей на лестничных площадках жилых домов	100 шт.	1,00	2481,59	2481,59	3,6	8933,724265	0,164053993	0
содержание имущества	МДК 2.02.01	Проверка состояния систем холодного водоснабжения в подвальных и чердачных помещениях	1000 м2	1,00	1102,93	1102,93	13,0392	14381,31079	0,2644090473	0

Новая, 17  
 S дома 4538  
 S территории 2636,3  
 в т.ч. газон 1629,6

Цена на услуги	всего	на 1 м <sup>2</sup> в месяц
содержание общего имущества	91179,74614	1,674374654
текущий ремонт общего имущества	0	0
аварийно-ремонтная служба сантех.	38119,20	0,70
аварийно-ремонтная служба теплот.	67525,44	1,24
аварийно-ремонтная служба ВДЭС	24505,2	0,45
обслуживание газового оборудования "Горгаз"	0	0
обслуживание лифтового оборудования	0	0
освидетельствование лифтового оборудования	0	0
дератизация "Профилактика"	0	0
Вывоз и утилизация ТБО	0	0
Прочистка вентиляторов "Печник"	5085,288	0,093383429
Услуги генподряда	34004,6208	0,624442133
Цена на услуги по содержанию и текущему ремонту	11846,78242	0,217547789
содержание прилегающей территории	272266,2774	4,999748005
	130297,7645	2,392716404

Затраты по взысканию задолженности  
 задолженности собственников по результатам

Затраты по управлению многоквартирным домом

Услуги управления старших по дому по агентским соглашениям	0	0	0	0
Итого размер платы за услуги по ремонту и содержанию и техническое обслуживание	0	0	0	0
ремонт общего имущества	109456,56	109456,56		2,01
в том числе				
512020,6018	9,402464409			
512020,6018	9,40			
	0			
	50руб/м2			
УТВЕРЖДАЮ				
Ст. дома				

